
 

 

 NEOAD161103 

 

平成 28 年 11 月吉日 

販売特約店各位 

｛NIJ-DPT 及び NIJ-SDPT 取扱い注意点のご案内｝ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先日より販売させて頂いておりますウインドウサイン用 PET メディア『NIJ-DPT』

及び『NIJ－SDPT』につきまして、ラミネート加工に適していない旨の注意、説明が漏れて

おりましたのでご案内させて頂きます。当該製品にラミネート加工をしますと、透過率が

アップし、本来の性能を発揮出来ない状態となってしまう為、ラミネート加工はお避け頂

きますようお願い申し上げます。詳細は下記をご参照下さい。 

敬具 

 

記 

製品情報 

製品名 適合機種 

NIJ-DPT 拡散乳白 PET 糊付き UV／LATEX300 シリーズ 

NIJ-SDPT 拡散乳白 PET 糊付き 各種溶剤プリンタ 

 

案内内容 

上記製品へのラミネート加工はお避け下さい。 

以上 

 

 

 

＊新製品情報、おすすめ情報等、随時更新しております。http://www.nitie.co.jp 

 

http://www.nitie.co.jp/

